
  
 
oznaczenie sprawy: TZ.271.28.2023                                                                                           23.11.2023 r. 

 
Informacja z otwarcia ofert 

Zamówienie w trybie podstawowym, z możliwością negocjacji, 
na remont chodnika ul. Paderewskiego w Stargardzie 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres Wykonawcy 

KRYTERIUM A 
Cena oferty (PLN) 

brutto/netto 
 

95% 

KRYTERIUM B 
Wydłużenie okresu 

gwarancji 
(w pełnych 

miesiącach 36÷48) 
5% 

Uwagi 

1 
Inter Express Norbert Kupski 
Godowska 7, 72-130 Wisławie 

298 170,45 
242 415,00 

48  

2 
Ben-Bruk Sp. z .o.o 

Akacjowa 8 Grzędzice 73-110 Stargard 
302 081,85 
245 595,00 

48  

3 
Przedsiębiorstwo Remontowo Budowlane 

Maxbud sp. z o.o. sp. k. 
73-110 Stargard, ul. Łabędzia 22 

367 259,55 
298 585,00 

48  

4 
MET-INSTAL Sp. z o.o., 

Miękowo 5d, 72-100 Goleniów 
449 143,11 
365 157,00 

48  

5 
KS Usługi Ogólnobudowlane Koza Szymon 

ul. Sienkiewicza 7, 74-101 Gryfino 
479 633,58 
389 946,00 

48  

6 
MADRO SP. Z O.O. SP.K. 

ul. Parkowa 44b/10 71-634 Szczecin 
413 123,63 
335 872,87 

48  

7 
P.P.U.H. POL-MAR Marek Niedźwiedzki 

Młyńska 3. 73-150 Łobez 
589 170,00 
479 000,00 

48  

8 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowo Handlowe 

W A T  Sp. z o.o. 
ul. Słoneczna 36, 72-100 Białuń 

862 703,55 
701 385,00 

48  

9     

 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 400 000 zł brutto 
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